



FICHE TECHNIQUE

Révisée le 07/01/2021

Novapole, Zone de la Nau
19240 St-Viance

Noix de Cajou à l'ail des Ours
Pots 85gr

Marque:	Saveurs Modernes
Gencod	
Agrément sanitaire.	Non concerné

Nom Commun	Lieu de transformation
Noix de cajou à l'ail des Ours	France

Ingrédients	Noix de cajou, ail des ours, sel, gomme d'accacia, farine de blé.
--------------------	--

Valeurs nutritionnelles (pour 100g)	Valeu énergétique		Graisses (dont AGS)	Glucides (dont sucres)	Protéines	Sel
	Kcal	Kj	50g (9,5g)	22g (5,3g)	23g	0,8g
	631	2619				

Caractéristiques organoleptiques			Valeur cible	Tolérance
	Gout/saveur	Noix de cajou, ail des ours		
Consistance	Craquante			
Odeur	ail des ours			
Couleur	Crème et points verts			
Calibre	W320, W340			

Analyses	Identification de la nature				Valeur cible		Tolérance
		Matières exogènes				absence	
	Pesticides		sur demande du client				
	Métaux lourds		sur demande du client				
	Microbiologiques	E.coli	sur demande du client		<100 UFC/g		1000 UFC/g
		Salmonelle	sur demande du client		Absence dans 25g		
		Flora aérobie 30°C	sur demande du client		<10 UFC		
		Anaérobies sulfite réducteurs	sur demande du client		<10 UFC		
		Listeria monocytogens	sur demande du client		Absence dans 25g		

OGM	Absence OGM (Règlements CE 1829/2003 et 1830/2003)
-----	--

Traitements ionisants	Absence de traitements ionisants (Directive 1999/2/CE)
-----------------------	--

Allergènes	Règlements UE 1169/2011 et 852/2004	Présence	
		Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut) et dérivées	Présence
Crustacés et produits à base de crustacés	Absence		
Oeufs et produits à base d'oeuf	Absence		
Poissons et produits à base de poisson	Absence		
Arachide et produits à base d'arachide	Absence		
Soja et produits à base de soja	Absence		
Lait et produits à base de lait (y compris Lactose)	Absence		
Fruits à coques: amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia et produits à base de ces fruits	Présence		
Céleri et produits à base de céleri	Absence		
Moutarde et produits à base de moutarde	Absence		
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Absence		
Lupin et produits à base de lupin	Absence		
Mollusques et produits à base de mollusques	Absence		

Données logistiques	Unité		Carton
	Poids brut (kg)	0,105	1,35
Poids net (kg)	0,085	1,02	
Longueur (cm)	4,75	20	
Largeur (cm)	4,75	15	
Hauteur (cm)	13,5	15,5	
Type	Pot en PET	Carton	

Conservation	DDM	12 mois
	A conserver à l'abri de la lumière et de l'humidité.	